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	№ п/п
	Вид разрешенного использования
	Арендная ставка в процентах по поселениям Бобровского муниципального района

	
	
	городское поселение город Бобров
	Анновское сельское поселение
	Верхнеикорецкое сельское поселение
	Коршевское сельское поселение
	Липовское сельское поселение
	Мечетское сельское поселение
	Никольское сельское поселение
	Октябрьское сельское поселение
	Пчелиновское сельское поселение
	Семено-Александровское сельское поселение
	Слободское сельское поселение
	Сухо-Березовское сельское поселение
	Тройнянское сельское поселение
	Хреновское сельское поселение
	Чесменское сельское поселение
	Шестаковское сельское поселение
	Шишовское сельское поселение
	Юдановское сельское поселение
	Ясенковское сельское поселение

	Подраздел 3: ЗЕМЛИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	3.1
	Пашни
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87

	3.2
	Сенокосы
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87

	3.3
	Пастбища
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87
	0,87



